
富园广场小区外墙、防水及道路等改造工程施工招标公告

（招标编号：XZP2024112100374）

项目所在地区：江苏省连云港市灌云县

一、招标条件

本富园广场小区外墙、防水及道路等改造工程施工已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为国有资金:330.914696万元， 招标人为灌云县富园广场物业管理委员会。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 富园广场路面黑色化、路牙石翻新、增加车位、楼顶层外墙及屋顶防水改造、

二次供水泵房设备维修等。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

富园广场小区外墙、防水及道路等改造工程施工招标公告

三、投标人资格要求

富园广场小区外墙、防水及道路等改造工程施工招标公告:

投标人须具备投标单位资质要求：建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包三级及

以上资质，同时企业具有安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能

力。

投标人拟派项目负责人须具备：建设行政主管部门颁发的建筑工程专业注册建造师二级

及以上资格，同时具备建造师安全生产考核合格证（B 类）(在有效期内）

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-25 08:30到2024-12-02 17:30

获取方式：获取时间：2024年11月25日至2024年12月2日，每天上午8：30至11：30，下

午14：00至17：30，任何逾期或迟交的资料均不予受理。招标文件获取方式：各投标单位经

办人必须凭企业介绍信（或企业法人授权委托书）、授权代理人身份证、企业法人营业执

照、企业资质、安全生产许可证、项目负责人注册资格证书及安全生考核B类证、项目负责

人近6个月社保证明（2024年5月至10月）等相关资料前来报名（以上资料复印件需加盖公

章，否则不予受理）。招标文件每套售价500元，售后不退。获取地点：连云港市海州区新

大街9号凤凰·光辉岁月商务花园3号楼一楼。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-16 15:00

递交方式：纸质



六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-16 15:00

开标地点：灌云县镇西社区党群服务中心一楼会议室

七、其他

建设地点：灌云县富园广场

建设规模：富园广场路面黑色化、路牙石翻新、增加车位、楼顶层外墙及屋顶防水改

造、二次供水泵房设备维修等。

招标控制价：3309146.96元（高于该控制价否决其投标）

其他:质量标准：合格

招标范围：富园广场路面黑色化、路牙石翻新、屋面防水、外墙出新、二次供水泵房设

备维修等，具体详见工程量清单描述内容。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为灌云县富园广场物业管理委员会。

九、联系方式

招  标  人： 灌云县富园广场物业管理委员会

地  址： 灌云县富园广场物业管理委员会

联  系  人： 吴书记

电  话： 13961353111

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏伟之达项目管理咨询有限公司

地  址： 连云港市灌云县

联  系  人： 陈工

电  话： 18115991881

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-25T17:51:33+0800
	第2页(343.4026,224.2547)
	已检查


		2024-11-25T17:51:34+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-25T17:51:34+0800
	第2页(570,300)
	已检查




